CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 150, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.

 A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no

uso de suas atribuições, com fundamento no art. 12, inc. III e XX, do Regimento Interno do

Conselho Nacional do Ministério Público, RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a Promotora de Justiça Dra. ANDREA TEIXEIRA DE SOUZA a

afastar-se do país no período de 3 a 10 de novembro de 2018, para palestrar na “Law, Justice

and Development Week”, que se realizará nos dias 5 a 9 de novembro, em Washington-DC,

EUA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 25 de outubro de 2018.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=7661
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=7661